別記様式（第3条関係）

使用許可申請書

  年  月  日

阿蘇市長 様

団体名又はグループ名

申 請 者  住 所

氏 名               ○印

ＴＥＬ

 下記のとおり、やすらぎ交流館の施設及び設備を利用したいので申請します。

 なお、利用に際しましては、関係条例及び施行規則に基づく指示に従うことを誓約致します。

記

使 用 日 時

   年  月  日 ～   年  月  日

   月  回使用（  日  日  日  日  日  日）

利 用 施 設 名

利 用 時 間      時から     時まで（   時間）

利 用 目 的

利 用 予 定 人 数             人

備 考

（使用備品等）

使 用 料 金

                    計

  円

 使 用 許 可 書

 上記のとおり利用を許可する。

          年   月   日

阿蘇市長

取扱者       確認欄

使用許可申請書（記入例）

令和３年４月１日

阿蘇市長 様

団体名又はグループ名 阿蘇市観光課

申 請 者  住 所 阿蘇市一の宮町宮地504-1

氏 名 阿蘇 太郎         ○印

ＴＥＬ 22-3174

 下記のとおり、交流館の施設及び設備を利用したいので申請します。

 なお、利用に際しましては、関係条例及び裏面の利用条件の指示に従うことを誓約致します。

記

使 用 日 時

  3 年 4 月 7 日 から  3 年 4 月 28 日

 4 月 4 回使用（7 日14 日21 日28 日  日  日）

利 用 施 設 名 大広間

利 用 時 間    19  時から  21   時まで（ 2  時間）

利 用 目 的  会議

利 用 予 定 人 数   10 人

備 考

（使用備品等）
 机・椅子

使 用 料 金

                    計

円

 使 用 許 可 書

 上記のとおり利用を許可する。

          年   月   日

阿蘇市長

取扱者       確認欄